
 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

20.11.2018                      пгт. Большая Мурта                            № 27-160 

 

О проблемах водоснабжения населения в районе 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя постоянной комиссии 

районного Совета депутатов по жизнеобеспечению населения района 

Абрамкина Г.В. о результатах  работы постоянной комиссии районного 

Совета депутатов по вопросу водоснабжения в Большемуртинском районе, 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.   Поручить администрации района провести ревизию протяженности 

металлических труб водопроводных сетей в районе. 

2.  Рекомендовать администрации района изучить вопрос о 

необходимости восстановления водопроводных колонок по улицам Чапаева 

и Комсомольская. 

3.  Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной комиссии районного Совета депутатов по 

жизнеобеспечению населения района (Абрамкин Г.В.). 

 

Председатель  

районного Совета депутатов                                            В.Н. Харитонов 


